
  
WWF Polska 

 

ul. Usypiskowa 11 

02-386 Warszawa 

Polska / Poland 

 Tel: +48 22 660 44 33 

Fax: +48 22 660 44 32 

www.wwf.pl 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko. Projekt: „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00- 

0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

Warszawa, 07 września 2023 r.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

w postępowaniu na organizację szkolenia i/lub zapewnienie wyżywienia podczas lokalnych szkoleń 

dla wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF w projekcie „Ochrona ssaków i ptaków morskich  -

kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 2/AB/08/23 z dnia 28.08.2023 r.                                                                        
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały wybrane oferty wykonawców: 
 

W zakresie Części 1 – Organizacja szkolenia dla lokalnej grupy wolontariuszy z obszaru: 

Świnoujście - Kołobrzeg (z wyłączeniem Kołobrzegu), w dniu 23 września 2023 r. 

 

Muzeum Obrony Wybrzeża, ul. Ku Morzu 5, 72-602 Świnoujście, NIP: 9570680918 

Cena brutto oferty: 2875,00 zł 

 

W zakresie Części 2 – Organizacja szkolenia dla lokalnej grupy wolontariuszy z obszaru: Kołobrzeg 

- granica województw zachodniopomorskiego i pomorskiego 23 września 2023 r. 

 

Ośrodek Wczasowo Kolonijny Marysieńka, ul. Bałtycka 1, 76-107 Jarosławiec, NIP: 8392033894 

Cena brutto oferty: 4075,00 zł 

 

W zakresie Części 3 – Organizacja szkolenia dla lokalnej grupy wolontariuszy oraz z obszaru: 

granica województw zachodniopomorskiego i pomorskiego  - Białogóra 153kmb, w dniu 23 

września 2023 r. 

 

FHU BosA Joanna Kosałka, ul. Zawiszy Czarnego 18, 84-360 Łeba, NIP: 6252209211 

Cena brutto oferty: 2400,00 zł 

 

W zakresie Części 4 – Zapewnienie przerwy kawowej oraz ciepłego posiłku (obiadu) dla lokalnej 

grupy wolontariuszy z obszaru: Białogóra 153kmb – Rzucewo (Kapliczka), w dniu 30 września 

2023 r. 

 

Stara Wędzarnia, ul. Morska 6, 84-150 Hel, NIP: 5871699738 

Cena brutto oferty: 80,00 zł / os 


